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İMKB BAŞKANLIĞI DUYURUSU 

Sermaye piyasalarımızın şirketlere düşük maliyetli finansman kaynağı, kurumsallaşma, yurtiçi ve 

yurtdışında tanınma, ortaklara likidite sağlama, kredibilite gibi geniş imkanlar sunmasına  karşın, 

henüz ülkemizin önemli şirketleri bu imkanlardan yeterince yararlanamamakta ve İMKB’de işlem 

görmemektedir. Nitekim, halihazırda hisse senetleri Borsamızda işlem gören şirket sayısının 332 

olması, ülkemizin ekonomik gelişmişlik düzeyine bakıldığında, diğer ülke borsalarına göre 

İMKB’de işlem görme potansiyeli olan bir çok şirket bulunduğunu göstermektedir. Ayrıca, 

İstanbul Sanayi Odası tarafından 2008 yılı için açıklanan, Türkiye’nin ilk ve ikinci 500 büyük 

sanayi kuruluşları listesinde yer alan 1000 şirket içerisinde 876 şirketin hisse senetlerinin halen 

Borsamızda işlem görmemesi dikkat çekicidir. Bu bağlamda 2023 yılına kadar İMKB’de işlem 

gören şirket sayısının 1000’e ulaşması beklenmektedir. 

Diğer taraftan, Yüksek Planlama Kurulu tarafından 02.10.2009 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı‘nın 11. maddesinde 

“Halka açık olmayan şirketlerin sermaye piyasasına açılması ve sermayenin tabana yayılması 

teşvik edilecektir.Vergi de dahil her türlü önlem alınacaktır.” denilmektedir. İstanbul’un bölgesel 

ve küresel finans merkezi olmasının, bir taraftan uluslararası fon girişinin artmasına ve ekonomik 

büyümeye önemli bir katkı sağlayacağı, diğer taraftan kaynak çeşitlenmesi ve fon arzı artışının 

yeni halka arzları ve daha fazla sayıda şirketin sermaye piyasamıza katılmasını beraberinde 

getireceği beklenmektedir. Öte taraftan, İstanbul’un küresel finans merkezi olabilmesi için, 

İMKB’nin nitelik ve nicelik olarak gelişmesi ve büyümesi hayati önem taşımaktadır. 

 

 



Bu noktadan hareketle, halka arzları artırmak suretiyle şirketlerin sermaye piyasasının sunduğu 

imkanlardan yararlanmasına katkıda bulunmak üzere Borsamız ile Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği, Sermaye Piyasası Kurulu ve Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği arasında 7 

Ağustos 2008 tarihinde bir işbirliği protokolü imzalanmış ve bu kapsamda 19 Ekim 2009 

tarihinde çeşitli şehirlerde yer alan 33 sanayi ve  ticaret odalarının başkanları ve temsilcileri için 

halka arz teşvik çalışmaları kapsamında yapılması düşünülen çalışmalar ve bu konuda odalardan 

beklediğimiz destekler hakkında Borsamızda bir toplantı düzenlenmiştir. 

Sermaye piyasamızın sunduğu imkanlardan şirketlerimizin daha etkin ve geniş yararlanması için 

başlatılan çalışmalar kapsamında, 6-7 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul’da, “Halka Arz 

Seferberliği; İstanbul Zirvesi” organizasyonu gerçekleştirilmesi planlanmakta olup, 

programın detayları üzerinde çalışmalar organizasyon komitesi tarafından devam etmektedir. 

Sözkonusu zirveye, hisse senetleri Borsa’da henüz işlem görmeyen şirketler ile aracı kurumlar, 

bağımsız denetim şirketleri, hukuk firmaları ve sektörel dernekler, yerli ve yabancı özel sermaye 

fonları, yatırım bankaları, fonlar ve diğer kurumsal yatırımcılar gibi halka arz sürecinde yer alan 

tüm kurum ve kuruluşlar katılacak olup, halka arzlarda görev alan ya da yatırım yapan 

kuruluşların temsilcileri ile şirketlerin üst düzey yöneticileri birebir görüşme fırsatı 

bulabileceklerdir.  

 
ZİRVEYE DAVET EDİLECEK ŞİRKETLER  
 

Düzenlenecek zirveye, sermaye piyasasından yararlanma potansiyeli olan, sektörel, ulusal ve 

bölgesel bazda büyümeyi ve kurumsallaşmayı hedefleyen ve halka arzı alternatif bir finansman 

aracı ve gelişme fırsatı olarak gören, ülkemizin önde gelen yaklaşık 1350 şirketinin yönetim 

kurulu başkan ve üst düzey yöneticilerinin davet edilmesi planlanmaktadır.  

Toplantıların panel oturumlarında, sermaye piyasaları ve Borsada işlem görme ile ilgili olarak 

uygulanan prosedürler, halka açık şirketlerin deneyimleri, halka arzda görev alan kurumlara 

düşen roller, yabancı yatırımcıların Türk şirketlerine bakışı, küresel kriz sonrası Türk sermaye 

piyasasının durumu ve geleceği gibi konularda ayrıntılı bilgiler sunulacaktır. Şirketlerin 

temsilcileri fuar benzeri bir yapıda kurulacak standlarda yetkililerden ayrıntılı bilgi ve döküman 

alabilecek ve sermaye piyasası imkanlarından yararlanma fırsatlarının tartışılacağı çalıştaylara 

katılabileceklerdir.  

 
 



DİĞER KATILIMCILAR  

 

Zirve organizasyonunda halka arzlarda aracılık faaliyetleri yürüten aracı kurumlar, bağımsız 

denetim şirketleri, ülkemizdeki yatırım fırsatlarını değerlendirmeyi amaçlayan yurtiçi ve yurtdışı 

özel sermaye fonları ile çeşitli kurumsal yatırımcılar, halka arzlarda görev alan hukuk firmaları ve 

sektörel dernekler de, stand kurma veya çalıştay düzenlemek suretiyle zirveye katılarak 

sundukları hizmetleri sermaye piyasasından faydalanması beklenen şirketlerin üst düzey 

yöneticilerine doğrudan aktarma imkanı bulacaklardır.  

Bu bağlamda, sözkonusu organizasyonunun sermaye piyasamıza yeni bir vizyon ve dinamizm 

kazandıracağı ümidiyle, çalışmaların daha etkin planlanmasını teminen, “Halka Arz Seferberliği: 

İstanbul Zirvesi” etkinliklerinde yer almak (stand açmak, çalıştay düzenlemek…v.b.) isteyen 

kuruluşların konu ile ilgili öneri ve taleplerini davet@halkaarzseferberligi.com adresine Ocak ayı 

sonuna kadar bildirmelerini rica ederiz. 

Saygılarımızla, 


